
 
 

UCHWAŁA NR XX/169/2025 
RADY MIEJSKIEJ RUCIANE-NIDA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy stanowiącej przedłużenie ulicy Spacerowej miejscowości Ruciane-Nida 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U.2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z Dz. U. 2024 r. poz. 320) Rada Miejska Ruciane-Nida uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy „Spacerowa” na drodze wewnętrznej położonej w Rucianem-Nidzie, 
zlokalizowanej na działkach o nr. geodezyjnych 139/28, 139/34, 139/38 obręb Ruciane-Nida, która stanowi 
przedłużenie istniejącej ulicy o tej nazwie. 

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg przedłużenia ulicy wskazanej w §1 określa załącznik graficzny, stanowiący 
integralną część niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ruciane-Nida 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Agnieszka Kręciewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 23 lipca 2025 r.

Poz. 2942



 

ZAŁĄCZN
IK N

R 1 D
O

 U
CH

W
AŁY N

R XX/169/2025 
RAD

Y M
IEJSKIEJ RU

CIAN
E-N

ID
A  

Z D
N

IA 30 CZERW
CA 2025R. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2942


	UCHWAŁA NR XX/169/2025 RADY MIEJSKIEJ RUCIANE-NIDA z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2025-07-23T12:18:04+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




